



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

EBAZPENA, 2021EKO EKAINAREN 21E KOA, HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, 2021/2022 IKASTURTERAKO HEZKUNTZA PRESTAKUNTZA ETA BERRIKUNTZAN LAGUNTZEKO ZENTROETAN (BERRITZEGUNEAK ETA INGURUGELAK) ZERBITZU-EGINKIZUNEN ERREGIMENEAN EDO, HALA BADAGOKIO, BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENEAN HAINBAT LANPOSTU BETETZEKO DEIALDIA BEHIN-BEHINEAN EBAZTEN DUENA.

RESOLUCIÓN DE 21 DE JUNIO 2021, DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE RESUELVE PROVISIONALMENTE LA CONVOCATORIA PARA SU COBERTURA, EN RÉGIMEN DE COMISIÓN DE SERVICIOS O ASIGNACIÓN PROVISIONAL, EN SU CASO, DE DIVERSOS PUESTOS EN LOS CENTROS DE APOYO A LA FORMACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA (BERRITZEGUNES E INGURUGELAS) PARA EL CURSO 2021/2022.

Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2021eko maiatzaren 13ko Ebazpenaren bidez, Prestakuntzan eta Hezkuntzaren Berrikuntzan Laguntzeko Zentroetako (Berritzeguneak eta Ingurugelak) hainbat lanpostu zerbitzu-eginkizunen erregimenean edo, hala badagokio, behin-behineko esleipenean betetzeko deialdia egin zen 2021/2022 ikasturterako.

Mediante Resolución de 13 de mayo de 2021, de la Directora de Gestión de Personal, se convocaron para su cobertura, en régimen de comisión de servicios o asignación provisional, en su caso, diversos puestos en los Centros de Apoyo a la Formación e Innovación Educativa (Berritzegunes e Ingurugelas) para el curso 2021/2022.

Era berean, deialdi horretako zortzigarren ebatziarekin bat etorritik, Balorazio Batzordeko lehendakariak Langileriaren Kudeaketako zuzendariari igorriko dio ebazpen-proposamena, azken horrek deialdiaren behin-behineko ebazpena eman dezan, onartutako, baztertutako eta hautagaiei emandako guztizko puntuazio banakatuarekin.

Asimismo, de acuerdo con el Resuelvo octavo de dicha convocatoria, la Presidencia de la Comisión de Valoración remitirá a la Directora de Gestión de Personal su propuesta de resolución, al efecto de que esta última adopte la Resolución provisional de la convocatoria con el personal admitido, excluido y la puntuación total y desglosada otorgada a las correspondientes candidaturas.

Balorazio Batzorde Orokorrak egindako proposamena ikusita,

Así, vista la propuesta realizada por la comisión general de valoración,

EBAZTEN DUT

RESUELVO

Lehenengoa.- Hezkuntza Sailaren web-orrian honako hauek argitaratzea:

Primero. - Hacer pública en la página web del Departamento de Educación las siguientes:



- | | |
|---|---|
| 1.- Esleipenen behin-behineko zerrenda, I. Eranskinean jasotakoa. | 1.- Relación provisional del listado de adjudicaciones recogido en el Anexo I. |
| 2.- Baztertuen behin-behineko zerrenda, II. Eranskinean jasotakoa. | 2.- Relación provisional del listado de exclusiones recogido en el Anexo II. |
| 3.- Merezimenduen balorazioaren behin-behineko zerrenda, III. Eranskinean jasotako guztizko puntuazio banakatuarekin. | 3.- Relación provisional del listado de la valoración de méritos con la puntuación total y desglosada recogido en el Anexo III. |
| 4.- Ordezkoen behin-behineko zerrenda, IV. Eranskinean jasotakoa. | 4.- Relación provisional de la lista de sustituciones recogido en el Anexo IV. |

Bigarrena.- Interesdunek egoki iritzitako erreklamazioak aurkeztu ahal izango dituzte, hiru egun balioduneko epean, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Segundo.- Las personas interesadas podrán efectuar las reclamaciones que estimen convenientes a su derecho en el plazo de tres días hábiles a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko ekainaren 21ean
En Vitoria-Gasteiz, a 21 de junio de 2021



Blanca María Guerrero Ocejo
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL



I. ERANSKINA / ANEXO I
ESLEIPENAK / ADJUDICACIONES

Territorio / Lurraldea	Berritzegunea / Ingurugela	Plaza	Lanpostua	Solicitante / Eskatzailea	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia / Lehentasuna	Puntuación / Puntuazioa
Araba	A01 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			
Araba	A01 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			
Araba	A02 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	JOSUNE BASKARAN ETXE BERRIA	/	1	10.48



Bizkaia	B01 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IRATXE VICENTE ALDUCIN	F	2	10.01
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	NEREA ASTOREKA ERDOIZA	F	1	11.00



Bizkaia	B03 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu zientifiko-teknologikoa	OIER PALACIOS EGUIGUREN	F	1	9.05
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	SERGIO ARANA ASIA	F	1	11.25



Bizkaia	B06 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu zientifiko-teknologikoa	Esleitu gabe / No adjudicada
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada



Bizkaia	B09 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu soziolinguistikoa	Esleitu gabe / No adjudicada			
Bizkaia	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	MIKEL AINGERU BARCENILLA ALVÁREZ	F	1	12.88
Bizkaia	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Secundaria	Aholkularitza: Bigarren Hezkuntza	MIKEL ENTZIONDO TXAKARTEGI	I	1	8.05
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu soziolinguistikoa	ANA AZKONA ARCELUS	F	1	12.80
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IZARO DAGUER GARAYALDE	F	1	8.00



Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	ANE HERNANDEZ ORMAECHEA	F	1	11.20
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	Esleitu gabe / No adjudicada			

BIGARREN ZUTABEKO INFORMAZIOA

I= Interinoa

F= Karrerako funtzionarioa

P= Praktiketako funtzionarioa

L= Laborala

**II. ERANSKINA / ANEXO II****BAZTERTUAK / EXCLUIDOS**

Baztertzeko arrazoia /Causa Exclusión	Lurraldea /Territorio	Berritzegunea / Ingurugela	Lanpostua / Plaza	Eskatzailea/ Solicitante
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	NEREA OLASAGASTI ARRARAS



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	NEREA OLASAGASTI ARRARAS
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Araba	A01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARTA ARANA RICONDO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ALAZNE ORMAZA SASTRE
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARGARITA COLODRÓN NEBREDA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARTA ARANA RICONDO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARTA ARANA RICONDO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B03 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	JAVIER DIEZ MACAYA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ALAZNE ORMAZA SASTRE
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	MARGARITA COLODRÓN NEBREDÁ



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IRATXE VICENTE ALDUCIN
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B04 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Zientifiko-Teknologikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	MIKEL ENTZIONDO TXAKARTEGI
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Zientifiko-Teknologikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	MIKEL ENTZIONDO TXAKARTEGI
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Zientifiko-Teknologikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	BEÑAT EREZUMA ARISQUETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	IDOIA LARRINAGA MANDALUNIZ



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	ROBERTO SALAZAR MUÑOZ
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	ASIER ASTIGARRAGA ZELAIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARTA ARANA RICONDO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	GUILLERMO MEABE GARCIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARGARITA COLODRÓN NEBREDÁ
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARTA ARANA RICONDO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	BEGOÑA CARRO MONTES



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	GUILLERMO MEABE GARCIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	GUILLERMO MEABE GARCIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	JAIONE GARAY BILBAO
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	MARTA ARANA RICONDO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	BEGOÑA CARRO MONTES
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	CRISTINA ECHEANDIA AZPIAZU
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ANE MIREN FERNÁNDEZ ALDEKOA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IRANTZU LARREA ELORRIAGA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	SORKUNDE ETXEBARRIA USKOLA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ENDIKA MAZON ELORRIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	M^a BEGOÑA PÉREZ JAIO



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Aholkularitza: Bigarren Hezkuntza / Asesoría: Educación Secundaria	ARANTZA ETXANIZ ZUBIETA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Bizkaia	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Aholkularitza: Bigarren Hezkuntza / Asesoría: Educación Secundaria	ARKAITZ ARRIETA LEGINA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	ROSA MARIA HIDALGO PEREZ



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	IGONE MENDEZ GOITIA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	FRANCISCO JAVIER GARCIA BARROS
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako Aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	IDOIA ARIZA GARCIA



Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	AINHOA JUAN GOIKOETXEA
Ez da lortu puntuazioaren % 50 memorian / No ha alcanzado el 50 % de la puntuación en la memoria.	Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	FRANCISCO JAVIER GARCIA BARROS
Ez da guztizko baremoaren %40ra iritsi / No ha alcanzado el 40% del baremo total.	Bizkaia	B06 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	AITZIBER BASTERRETXEABIEGA
Ez da guztizko baremoaren %40ra iritsi / No ha alcanzado el 40% del baremo total.	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	AITZIBER BASTERRETXEABIEGA
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B01 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ



Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B02 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Bizkaia	B07 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Primaria	NEREA ARENAS GUTIERREZ
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	LAURA MORCILLO PORTERO
Ez du esperientziaren baldintza betetzen / No cumple el requisito de experiencia.	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	LAURA MORCILLO PORTERO
Ez du memoriarik aurkeztu / No presenta memoria	Bizkaia	B09 Berritzegunea	Bigarren Hezkuntzako Aholkularitza (A kidegoa): Eremu Soziolinguistikoa / Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	LAURA ALVAREZ OLAÑETA



HEZKUNTZA SAILA

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

Ez da Hezkuntza Sailaren mendeko langilea / No es trabajador/a dependiente del Dto. Educación	Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	CARLOTA GONZALEZ MAÑERU
Ez da Hezkuntza Sailaren mendeko langilea / No es trabajador/a dependiente del Dto. Educación	Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Etapako aholkularitza: Haur eta Lehen Hezkuntza / Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	CARLOTA GONZALEZ MAÑERU



III. ERANSKINA / ANEXO III

PUNTUAZIOAK / PUNTUACIONES

Berritzegune / Ingurugela	Plaza	Lanpostua	Solicitante / Eskatzaila	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia/ Lehenatasuna	1.1 Esperientzia / Esperientzia	1.2	1.3	1.4	2 Formación / Prestakuntza	3 Idiomas / Hizkuntzak	4 Cursos / Ikastaroak	5 Publicaciones / Argitalpenak	6 Memoria	7 Antzinatea / Antzinatea	TOTAL / GUZTIRA
A01 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	JOSUNE BASKARAN ETXEBERRIA	I	2	0.90	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	6.58	2.00	10,48
A02 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	JOSUNE BASKARAN ETXEBERRIA	I	1	0.90	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	6.58	2.00	10,48
B01 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IRATXE VICENTE ALDUCIN	F	2	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.01	2.00	10,01
B02 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	NEREA ASTOREKA ERDOIZA	F	1	2.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.00	11



B02 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IRATXE VICENTE ALDUCIN	F	8	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.01	2.00	10,01
B04 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito científico-tecnológico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu zientifiko-teknologikoa	OIER PALACIOS EGUIGUREN	F	1	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.50	4.55	2.00	9,05
B05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	SERGIO ARANA ASIA	F	1	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.75	0.00	0.00	4.50	2.00	11,25
B05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IRATXE VICENTE ALDUCIN	F	6	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.01	2.00	10,01
B05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IÑIGO AYERBE ARAMBURU	F	1	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	4.60	2.00	10.6
B07 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IRATXE VICENTE ALDUCIN	F	3	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.01	2.00	10,01



Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	MIKEL AINGERU BARCENILLA ALVÁREZ	F	1	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.40	1.00	7.48	2.00	12,88
Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	KIZKITZA MARURI ICHASO	I	1	0.80	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.20	0.00	4.50	2.00	9,5
Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	KEPA MENDIBE EGUIA	F	1	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.50	0.00	0.00	7.28	2.00	11,78
Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	BEÑAT TOTRIKA ARANBARRI	I	1	0.00	2.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.56	2.00	11.56
Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Secundaria	Aholkularitza: Bigarren Hezkuntza	MIKEL ENTZIONDO TXAKARTEGI	I	1	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.75	0.00	0.00	4.30	2.00	8.05
G01 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu soziolinguistikoa	ANA AZKONA ARCELUS	F	1	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.50	1.00	0.00	6.30	2.00	12,8



G01 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu soziolinguistikoa	NERE JALON GOIA	I	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.80	0.00	0.00	0.00	5.30	2.00	8,1
G02 Berritegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	IZARO DAGUER GARAYALDE	F	1	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.50	0.00	0.00	4.50	2.00	8
G02 Berritegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	PURIFICACION ARAMBARRI ECHABURU	I	1	0.80	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.00	8,8
G04 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Infantil y Primaria	Etapako aholkularitza: Haur Hezkuntza eta Lehen Hezkuntza	ANE HERNANDEZ ORMAECHEA	F	1	0.80	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	7.40	2.00	11,2

BIGARREN ZUTABEKO INFORMAZIOA

I= Interinoa

F= Karrerako funtzionarioa

P= Praktiketako funtzionarioa

L= Laborala



IV. ERANSKINA / ANEXO IV
ORDEZKOEN ZERRENDA / LISTA DE SUSTITUCIONES

Solicitante / Eskatzaila	Berritzegunea / Ingurugela	Plaza	Lanpostua	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia / Lehentasuna	Puntuación / Puntuazioa
KEPA MENDIBE EGUIA	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	F	1	11.78
BEÑAT TOTORIKA ARANBARRI	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	I	1	11.56
KIZKITZA MARURI ICHASO	Ingurugela Bizkaia (Bilbao)	Asesoría: Educación Infantil	Aholkularitza: Haur Hezkuntza	I	1	9.50
IÑIGO AYERBE ARAMBURU	B05 Berritzegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	F	1	10.60
PURIFICACION ARAMBARRI ECHABURU	G02 Berritegunea	Asesoría de etapa: Educación Primaria	Etapako aholkularitza: Lehen Hezkuntza	I	1	8.80
NERE JALON GOIA	G01 Berritzegunea	Asesoría de Educación secundaria (Cuerpo A): Ámbito socio-lingüístico	Aholkularitza (A Kidegoa): Eremu soziolinguistikoa	I	1	8.10

BIGARREN ZUTABEKO INFORMAZIOA

I= Interinoa

F= Karrerako funtzionarioa

P= Praktiketako funtzionarioa

L= Laborala

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO